



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-037/2025 – Processo N° 020216/000910/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 020216/000910/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) SMS-037/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 6.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.300,00</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO 500MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	DEPAKENE/ABBOTT
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 17.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIVA FARMACEUTICA S.A</b>
Apelido:	Participante 5

Documento do Licitante:	10.447.355/0001-87
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.700,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO XAROPE 100ML COM 250MG/5ML
Quantidade:	900 Frasco(s)
Marca:	HIPOLABOR 1134301420048
Valor Unitário:	R\$ 6,05
Valor Total:	R\$ 5.445,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.445,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 2.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>HRX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	11.634.742/0001-95
Cidade UF:	Nilópolis - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.640,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 300.000UI + 100.000UI
Quantidade:	100 Frasco/Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 7,27

Valor Total:	R\$ 727,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 727,00</b>

### ***Número do Lote: 6***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BISACODIL 5MG
Quantidade:	12.000 Drágea(s)
Marca:	Neo Quimica
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 2.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.548.244/0001-16
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.640,00</b>

### ***Número do Lote: 7***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG /SULCADO
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	Brasterápica
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

### ***Número do Lote: 8***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LITIO 300MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)

Marca:	Biolab
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inovamed Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.500,00</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE CALCIO 500MG + VITAMINA D3 400UI
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	Lapon
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inovamed Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5MG
Quantidade:	55.000 Comprimido(s)
Marca:	Ems
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 4.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JC Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.101.919/0001-98
Cidade UF:	Visconde do Rio Branco - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.400,00</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500MG
Quantidade:	115.000 Cápsula(s)
Marca:	TEUTO HOSP
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 56.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 56.350,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CEFTRIAXONA 1G (INTRAMUSCULAR/ ENDOVENOSO) COM DILUENTE
Quantidade:	1.000 Frasco/Ampola(s)
Marca:	ABL 1556200540052
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 4.830,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.830,00</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	GLOBO 1053501820031
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 2.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.800,00</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SODIO 20% SOL.INJ. - 10ML
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25MG
Quantidade:	55.000 Comprimido(s)
Marca:	novartis
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 24.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.205.028/0001-04
Cidade UF:	Cianorte - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 24.200,00

<b>Número do Lote: 16</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG
Quantidade:	400 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 100MG
Quantidade:	45.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA RMS 1049701550048
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 15.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.182.725/0001-12
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.750,00

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25MG/5ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA GOTAS 40MG/ML - 20ML
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA CREME 1MG/G - BISNAGA DE 10G
Quantidade:	7.500 Bisnaga(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,64
Valor Total:	R\$ 12.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	21.681.325/0001-57
Cidade UF:	Vespasiano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.300,00

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DOBUTAMINA CLORIDRATO 250MG INJETÁVEL 20ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	ENALAPRIL 10MG CX C/25BLT X 20CPR GEN\CIMED 1048100980147
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 12.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34



Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.000,00

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25MG
Quantidade:	120.000 Comprimido(s)
Marca:	Ems
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 21.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JC Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.101.919/0001-98
Cidade UF:	Visconde do Rio Branco - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.600,00

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESTRIOL 1MG/G CREME VAGINAL
Quantidade:	50 Bisnaga(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESTROGÊNIOS CONJUGADOS CREME 0,625MG - BISNAGA 26G COM APLICADOR
Quantidade:	15 Bisnaga(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 100MG
Quantidade:	35.000 Comprimido(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 6.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inovamed Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.650,00

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FENITOINA SODICA 50MG/ML - AMPOLA DE 5ML
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG
Quantidade:	42.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO / GEN C/30/ MS 1037006400072
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 8.820,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13

Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.820,00

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL SOL. INJ. 100MG/ML - 2ML
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITOMENADIONA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL - 1ML
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	ESKAVIT 10MG CX C/50AP X 1ML IM/SC\HIPOLABOR 1134301290020
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34
Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 640,00

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL 3MG/ML - 100ML
Quantidade:	6.000 Frasco(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 6,33
Valor Total:	R\$ 37.980,00
	<b>PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	81.706.251/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 37.980,00

<b>Número do Lote: 32</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	130.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:GEOLAB Nome Comercial:GLICAMIN Registro M.S.: 1542300430038 Emb. Primária:BL C/ 30 Emb. Secundária: CX C/ 450
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 5.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.520.829/0001-40
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.200,00

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 25% SOL.INJ. 10ML
Quantidade:	1.800 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 900,00

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Quantidade:	750.000 Comprimido(s)

Marca:	Cimed
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 22.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda</b>
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.500,00</b>

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG
Quantidade:	104.000 Comprimido(s)
Marca:	LEVOID 50MCG CX C/2BL X 15CP\ACHE 1057303660091
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 7.280,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34
Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.280,00</b>

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG
Quantidade:	120.000 Comprimido(s)
Marca:	LEVOID 25MCG CX C/ 2BL X 15CP\ACHE 1057303660030
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 8.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34
Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.400,00</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	LIDOCAINA 2% GEL - 30G
Quantidade:	750 Bisnaga(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,35
Valor Total:	R\$ 4.012,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.012,50</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LORATADINA XAROPE 1MG/ML - 100ML
Quantidade:	7.000 Frasco(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 3,24
Valor Total:	R\$ 22.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	81.706.251/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.680,00</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	40.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI 1256801820034
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.200,00</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000 UI/ML - 50ML
Quantidade:	1.100 Frasco(s)
Marca:	Prati Donaduzzi
Valor Unitário:	R\$ 5,59
Valor Total:	R\$ 6.149,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inovamed Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.149,00</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 2% 80G + APLICADOR
Quantidade:	1.600 Bisnaga(s)
Marca:	NATIVITA NOTSIMPLIFICADA
Valor Unitário:	R\$ 7,97
Valor Total:	R\$ 12.752,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.752,00</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20MG
Quantidade:	400.000 Cápsula(s)
Marca:	GLOBO 1053501720126
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 28.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28.000,00</b>



<b>Número do Lote: 43</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML - 10ML
Quantidade:	2.200 Frasco(s)
Marca:	GREENPHARMA NOTSIMPLIFICADA
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 2.838,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.838,00</b>

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA LOÇAO 1% - 60ML
Quantidade:	500 Frasco(s)
Marca:	NATIVITA 1476100110038
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 995,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 995,00</b>

<b>Número do Lote: 45</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PROMETAZINA 50MG/2ML
Quantidade:	800 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REPELENTE CORPORAL EM SOLUÇÃO COSMÉTICA DE LONGA DURAÇÃO, POSSUI ICARIDINA EM SUA FÓRMULA, SENDO EFICAZ CONTRA OS MOSQUITOS TRANSMISSORES DA ZIKA, DA DENGUE E CHIKUNGUNYA, SENDO TAMBÉM EFICAZ CONTRA PERNILONGOS E MURIÇOCAS, A BASE DE ÁGUA, SEM FRAGRÂNCIA. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. FRASCO DE 200ML
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SINASTATINA 20MG
Quantidade:	745.000 Comprimido(s)
Marca:	SINASTATINA 20MG CX C/2BL X 15 CP REV GEN\GLOBO 1053501850062
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 52.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34
Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 52.150,00

### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ESTÉRIL 0.9% 500ML - INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	12.000 Frasco(s)

Marca:	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 500ML C/16FR S.F\FARMARIN 1168800310056
Valor Unitário:	R\$ 3,68
Valor Total:	R\$ 44.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34
Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44.160,00</b>

### **Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA ESTÉRIL 0.9% 100ML - INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.200 Frasco(s)
Marca:	FARMARIN
Valor Unitário:	R\$ 2,94
Valor Total:	R\$ 3.528,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.528,00</b>

### **Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 1% MICRONISADA - 30G
Quantidade:	2.500 TUBO(s)
Marca:	NATIVITA 1476100230025
Valor Unitário:	R\$ 4,53
Valor Total:	R\$ 11.325,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.325,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MAGNESIO 50%
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 6,45
Valor Total:	R\$ 1.290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.290,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARMASCIENCE/ ANEMIFER C/600/ NOT SIMPLIFICADA
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.000,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINA B1 300 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	Marca:PRATI DONADUZZI Nome Comercial:NERVAMIN Registro M.S.: 1256802230052 Emb. Primária:BL C/ 10 Emb. Secundária: CX C/ 600
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 5.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.520.829/0001-40
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.200,00

### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADENOSINA 3MG/ML
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE IPRATROPIO SOLUÇÃO AEROSOL 20MCG/200 DOSES - 10ML COM INALADOR
Quantidade:	15 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5MCG
Quantidade:	16 Frasco(s)
Marca:	BOEHRINGER
Valor Unitário:	R\$ 349,90

Valor Total:	R\$ 5.598,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	53.204.333/0001-07
Cidade UF:	Nova Friburgo - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.598,40</b>

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE POMADA 1,2UI/G - 30G
Quantidade:	1.500 Bisnaga(s)
Marca:	IRUXOL MONO/ABBOTT
Valor Unitário:	R\$ 17,16
Valor Total:	R\$ 25.740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIVA FARMACEUTICA S.A</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.447.355/0001-87
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 25.740,00</b>

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60MG
Quantidade:	2.500 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DORZOLAMINA 2% COLIRIO - 5ML
Quantidade:	380 Frasco(s)

Marca:	E.MS RMS 1023509490039
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 7.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.182.725/0001-12
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.980,00

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB/ GEN C/490/ MS 1542302250101
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 8.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.250,00

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESLANOSÍDEO 2ML (CEDILANIDE)
Quantidade:	50 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	

	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG
Quantidade:	900.000 Comprimido(s)
Marca:	HERTZ
Valor Unitário:	R\$ 0,43
Valor Total:	R\$ 387.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>REALMED DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	17.263.792/0001-90
Cidade UF:	Cascavel - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 387.000,00</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DE CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG
Quantidade:	13.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 5.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.720,00</b>

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GATIFLOXACINO 0,3% 5ML
Quantidade:	300 Frasco(s)
Marca:	ALLERGAN / ZYMAR 3MG 5ML/ MS 1014701590020
Valor Unitário:	R\$ 48,25
Valor Total:	R\$ 14.475,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.475,00</b>

### **Número do Lote: 65**



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROXIUREIA 500MG
Quantidade:	1.600 Cápsula(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 2,29
Valor Total:	R\$ 3.664,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	53.204.333/0001-07
Cidade UF:	Nova Friburgo - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.664,00

<b>Número do Lote: 66</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IMIQUIMODE CREME DERMATOLÓGICO 5MG - 12 SACHES X 0,25G
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 67</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D 300MCG (1500UI)/2ML
Quantidade:	15 SERINGA(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA LISPRO 10ML
Quantidade:	450 Frasco/Ampola(s)
Marca:	HUMALOG/ELI LILLY
Valor Unitário:	R\$ 143,00
Valor Total:	R\$ 64.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Mediton Farmaceutica Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.614.830/0001-90
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 64.350,00</b>

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA GLARGINA CANETA DESCARTÁVEL PREENCHIDA 100UI/ML - 3ML
Quantidade:	300 SERINGA(s)
Marca:	BASAGLAR/ELI LILLY
Valor Unitário:	R\$ 51,26
Valor Total:	R\$ 15.378,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Mediton Farmaceutica Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.614.830/0001-90
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.378,00</b>

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA GLARGINA 10ML
Quantidade:	1.050 Frasco/Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA ASPARTE CANETA DESCARTÁVEL PREENCHIDA 100UI/ML - 3ML
Quantidade:	300 SERINGA(s)
Marca:	NOVORAPID/NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 59,78
Valor Total:	R\$ 17.934,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Mediton Farmaceutica Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.614.830/0001-90
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.934,00

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA ASPARTE - 10ML
Quantidade:	450 Frasco/Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPROMAZINA 100MG
Quantidade:	42.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 18.480,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	21.681.325/0001-57
Cidade UF:	Vespasiano - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.480,00

#### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SODICA 88MCG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	LEVOID 88MCG CX C/2BLT X 15CPRVACHE 1057303660219
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	67.729.178/0007-34
Cidade UF:	Itatiaia - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.400,00

#### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL 100.000 UI/4G + APLICADOR - 60G
Quantidade:	3.500 Bisnaga(s)
Marca:	GREEN PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 22.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>HRX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	11.634.742/0001-95
Cidade UF:	Nilópolis - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.750,00

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NITROGLICERINA SOL. INJ. 05ML/25MG
Quantidade:	20 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE
Quantidade:	360 Frasco/Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PENTOXIFILINA 400MG
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 2.895,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.958.637/0001-32

Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.895,00

### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERICIAZINA 1% GOTAS PEDIATRICAS - 20ML
Quantidade:	70 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERICIAZINA GOTAS 4% - 20ML
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG
Quantidade:	2.600 Comprimido(s)
Marca:	Marca:ACCORD Nome Comercial:GENERICO Registro M.S.: 1553700400042 Emb. Primária:BL C/ 10 Emb. Secundária: CX C/ 30
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 1.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.520.829/0001-40
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.170,00

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 30MG
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIARMS 1256800450098
Valor Unitário:	R\$ 2,42
Valor Total:	R\$ 3.630,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.182.725/0001-12
Cidade UF:	Juiz de Fora - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.630,00

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TOBRAMICINA 3MG/ML + DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA 5ML
Quantidade:	45 Frasco(s)
Marca:	GEOLAB 1542301570011
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 675,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 675,00

### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG ENDOVENOSO - 2ML
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	FERROPURUM/BLAU

Valor Unitário:	R\$ 14,71
Valor Total:	R\$ 8.826,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Mediton Farmaceutica Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.614.830/0001-90
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.826,00</b>

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METILFENIDATO 18MG LIBERAÇÃO PROLONGADA
Quantidade:	700 Comprimido(s)
Marca:	ADIUM/ CONSIV C/30/ MS 1221401250017
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 4.291,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.291,00</b>

### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LANZOPRAZOL 30MG + CLARITROMICINA 500MG + AMOXICILINA 500MG
Quantidade:	500 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UI - 15G
Quantidade:	2.000 Bisnaga(s)



Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,55
Valor Total:	R\$ 5.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 18
Documento do Licitante:	36.958.637/0001-32
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.100,00</b>

### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 160MG + 60MG ENEMA - 130ML
Quantidade:	16 Frasco(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 6,85
Valor Total:	R\$ 109,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 109,60</b>

### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPIRAMICINA 500MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400MCG COM 60 DOSES + INALADOR
Quantidade:	600 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIRIMETAMINA 25MG
Quantidade:	1.800 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA 500MG
Quantidade:	1.800 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML
Quantidade:	480 Frasco/Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA REGULAR MONOCOMPONENTE 100UI/10ML
Quantidade:	30 Frasco/Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML - REFIL 3ML
Quantidade:	60 Frasco/Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML - REFIL 3ML
Quantidade:	3.600 Frasco/Ampola(s)
Marca:	NOVOLIN/NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 25,97
Valor Total:	R\$ 93.492,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Mediton Farmaceutica Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.614.830/0001-90
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 93.492,00</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG (CONTRACEPTIVO HORMONAL)
Quantidade:	1.260 Cartela(s)
Marca:	Biolab
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 2.394,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	43.548.244/0001-16
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.394,00</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NORETISTERONA 0,35 MG
Quantidade:	90 Cartela(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Piraí - RJ, 17 de Novembro de 2025 as 14 horas e 27 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí